
1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Venerdì 15 Agosto 2014

13^ Memorial Pedrotti Giovanni

Camminata Amatoriale

TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

107 PAROLINI ANDREA 2000SPORTIVA LANZDA1°    24'45"37        0"00 

104 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA2°    24'52"43        7"06 

118 NANA ALFREDO 2001SPORTIVA ALBOSAGGIA3°    25'39"05       53"68 

102 BARDEA MATTEO 2003SPORTIVA LANZADA4°    26'34"88     1'49"51 

117 PAGANONI STEFANO 1968ALBOSAGGIA5°    29'13"23     4'27"86 

114 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA6°    30'02"50     5'17"13 

122 BERRA ALESSANDRO 2003POLISPORTIVA ALBOSAGGIA7°    31'05"48     6'20"11 

101 MASA DENNIS 2005SPORTIVA LANZADA8°    32'07"10     7'21"73 

105 ROSSI NICOLA 2006SPORTIVA LANZADA9°    32'21"75     7'36"38 

113 NESA DAVIDE 2003PT SKYRUNNING10°    34'10"65     9'25"28 

116 GHERARDI GIULIA 1997ALBOSAGGIA11°    34'22"59     9'37"22 

120 BERRA SILVIA 2002POLISPORTIVA ALBOSAGGIA12°    34'44"56     9'59"19 

127 ALBAREDA KEVIN 2003SPORTIVA LANZADA13°    35'23"94    10'38"57 

103 NANA KATIA 2000SPORTIVA LANZADA14°    36'16"20    11'30"83 

124 ROSSI TOMMASO 2003SPORTIVA LANZADA15°    37'15"10    12'29"73 

119 GATTI TOMMASO 2005SPORTIVA LANZADA16°    37'16"24    12'30"87 

106 BARDEA MILENA 1975SPORTIVA LANZADA17°    38'32"61    13'47"24 

111 DOZIO FEDERICA 2003OSA VALMADRERA18°    39'46"01    15'00"64 

129 NANI GEMMA 2005SPORTIVA LANZADA19°    44'01"03    19'15"66 

128 GIANOLI PAOLO 2008SPORTIVA LANZADA20°    44'04"82    19'19"45 

123 MARCHESI NICOLETTA 1969SPORTIVA LANZADA21°    45'18"55    20'33"18 

126 DE FELICE LAURA 2004OSA VALMADRERA22°    46'24"97    21'39"60 

112 DOZIO ELISA 2007OSA VALAMDRERA23°    52'58"35    28'12"98 

109 BONALUME MONICA 1974OSA VALMADRERA24°    54'32"87    29'47"50 

110 GIANOLI CHIARA 2006SPORTIVA LANZADA25°    59'05"14    34'19"77 

125 DOZIO MARCELLA 1972OSA VALAMDRERA26°  1.00'03"63    35'18"26 

108 NANI SILVIA 1980SPORTIVA LANZADA27°  1.00'33"34    35'47"97 

115 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA28°  1.00'34"88    35'49"51 
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1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Venerdì 15 Agosto 2014

13^ Memorial Pedrotti Giovanni

Camminata Amatoriale

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Leprotti Maschile
Scarto

105 ROSSI NICOLA 2006SPORTIVA LANZADA1°    32'21"75        0"00 

128 GIANOLI PAOLO 2008SPORTIVA LANZADA2°    44'04"82    11'43"06 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Leprotti Femminile
Scarto

112 DOZIO ELISA 2007OSA VALAMDRERA1°    52'58"35        0"00 

110 GIANOLI CHIARA 2006SPORTIVA LANZADA2°    59'05"14     6'06"79 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Cuccioli Maschile
Scarto

102 BARDEA MATTEO 2003SPORTIVA LANZADA1°    26'34"88        0"00 

122 BERRA ALESSANDRO 2003POLISPORTIVA ALBOSAGGIA2°    31'05"48     4'30"60 

101 MASA DENNIS 2005SPORTIVA LANZADA3°    32'07"10     5'32"22 

113 NESA DAVIDE 2003PT SKYRUNNING4°    34'10"65     7'35"77 

127 ALBAREDA KEVIN 2003SPORTIVA LANZADA5°    35'23"94     8'49"06 

124 ROSSI TOMMASO 2003SPORTIVA LANZADA6°    37'15"10    10'40"22 

119 GATTI TOMMASO 2005SPORTIVA LANZADA7°    37'16"24    10'41"36 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Cuccioli Femminile
Scarto

111 DOZIO FEDERICA 2003OSA VALMADRERA1°    39'46"01        0"00 

129 NANI GEMMA 2005SPORTIVA LANZADA2°    44'01"03     4'15"02 

126 DE FELICE LAURA 2004OSA VALMADRERA3°    46'24"97     6'38"96 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani Maschile
Scarto

107 PAROLINI ANDREA 2000SPORTIVA LANZDA1°    24'45"37        0"00 

104 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA2°    24'52"43        7"06 

118 NANA ALFREDO 2001SPORTIVA ALBOSAGGIA3°    25'39"05       53"68 
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114 NANA GABRIELE 2001SPORTIVA LANZADA4°    30'02"50     5'17"13 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani Femminile
Scarto

120 BERRA SILVIA 2002POLISPORTIVA ALBOSAGGIA1°    34'44"56        0"00 

103 NANA KATIA 2000SPORTIVA LANZADA2°    36'16"20     1'31"63 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Junior Femminile
Scarto

116 GHERARDI GIULIA 1997ALBOSAGGIA1°    34'22"59        0"00 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Maschile
Scarto

117 PAGANONI STEFANO 1968ALBOSAGGIA1°    29'13"23        0"00 

115 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA2°  1.00'34"88    31'21"64 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Femminile
Scarto

106 BARDEA MILENA 1975SPORTIVA LANZADA1°    38'32"61        0"00 

123 MARCHESI NICOLETTA 1969SPORTIVA LANZADA2°    45'18"55     6'45"93 

109 BONALUME MONICA 1974OSA VALMADRERA3°    54'32"87    16'00"26 

125 DOZIO MARCELLA 1972OSA VALAMDRERA4°  1.00'03"63    21'31"02 

108 NANI SILVIA 1980SPORTIVA LANZADA5°  1.00'33"34    22'00"73 
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1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Venerdì 15 Agosto 2014

13^ Memorial Pedrotti Giovanni

1/2 Vertical - Gara Competitiva

TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

69 BENEDETTI ENRICO 1979ADM PONTE1°    20'13"42        0"00 

29 LEONI MARCO 1990CSI MORBEGNO2°    20'31"70       18"28 

25 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA3°    20'40"81       27"39 

39 LEONI FRANCESCO 1995ALBOSAGGIA4°    21'46"82     1'33"40 

55 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA5°    21'56"77     1'43"35 

70 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA6°    22'04"98     1'51"56 

21 BARDEA FABIO 1987CAI VALMALENCO7°    22'39"51     2'26"09 

35 GIANOLI EDOARDO 1993ALBOSAGGIA8°    23'16"49     3'03"07 

49 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA9°    23'21"82     3'08"40 

50 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA10°    23'29"84     3'16"42 

64 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA11°    23'59"15     3'45"73 

10 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA12°    25'40"14     5'26"72 

9 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA13°    25'45"36     5'31"94 

27 BARDEA FEDERICO 1998SPORTIVA LANZADA14°    25'50"47     5'37"05 

7 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA15°    26'10"93     5'57"51 

34 NAVA MASSIMO 1968CSI MORBEGNO16°    26'14"58     6'01"16 

8 DELLA RODOLFA CESARE 1968SPORTIVA LANZADA17°    26'15"97     6'02"55 

68 DOZIO LUIGI 1968OSA VALMADRERA18°    26'22"74     6'09"32 

32 LEONI CARLO 1959CSI MORBEGNO19°    27'12"54     6'59"12 

67 DOZIO MATTEO 1998OSA VALMADRERA20°    27'46"66     7'33"24 

66 ASPARINI SARA 1980CSI MORBEGNO21°    27'46"81     7'33"39 

46 MOIZI LUCA 1971SPORTIVA LANZADA22°    27'51"55     7'38"13 

6 MARIANI MAURIZIO 1961ATLETICA TEAM BRIANZA23°    29'32"93     9'19"51 

18 MASOLI STEFANIA 1969PT SKYRUNNING24°    32'21"06    12'07"64 

42 BIANCHINI WILLY 1982ALBOSAGGIA25°    36'58"73    16'45"31 

96 GIORDANI ESTER 1996SPORTIVA LANZADA26°    40'58"84    20'45"42 

Sportiva Lanzada         www.sportivalanzada.it          info@sportivalanzada.it          Facebook: Sp ortiva Lanzada



1/2 Vertical Lanzada - Ponte

Corsa in montagna da Lanzada a Ponte
Sviluppo 1,7 km - Dislivello 530m

Venerdì 15 Agosto 2014

13^ Memorial Pedrotti Giovanni

1/2 Vertical - Gara Competitiva

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Maschile
Scarto

69 BENEDETTI ENRICO 1979ADM PONTE1°    20'13"42        0"00 

29 LEONI MARCO 1990CSI MORBEGNO2°    20'31"70       18"28 

25 VANOTTI ENZO 1962SPORTIVA LANZADA3°    20'40"81       27"39 

39 LEONI FRANCESCO 1995ALBOSAGGIA4°    21'46"82     1'33"40 

55 PEDROLINI UGO 1974SPORTIVA LANZADA5°    21'56"77     1'43"35 

70 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA6°    22'04"98     1'51"56 

21 BARDEA FABIO 1987CAI VALMALENCO7°    22'39"51     2'26"09 

35 GIANOLI EDOARDO 1993ALBOSAGGIA8°    23'16"49     3'03"07 

49 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA9°    23'21"82     3'08"40 

50 BARDEA BRUNO 1971SPORTIVA LANZADA10°    23'29"84     3'16"42 

64 PICCENI FULVIO 1985SPORTIVA LANZADA11°    23'59"15     3'45"73 

10 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA12°    25'40"14     5'26"72 

9 NANI GIANLUCA 1970SPORTIVA LANZADA13°    25'45"36     5'31"94 

27 BARDEA FEDERICO 1998SPORTIVA LANZADA14°    25'50"47     5'37"05 

7 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZADA15°    26'10"93     5'57"51 

34 NAVA MASSIMO 1968CSI MORBEGNO16°    26'14"58     6'01"16 

8 DELLA RODOLFA CESARE 1968SPORTIVA LANZADA17°    26'15"97     6'02"55 

68 DOZIO LUIGI 1968OSA VALMADRERA18°    26'22"74     6'09"32 

32 LEONI CARLO 1959CSI MORBEGNO19°    27'12"54     6'59"12 

67 DOZIO MATTEO 1998OSA VALMADRERA20°    27'46"66     7'33"24 

46 MOIZI LUCA 1971SPORTIVA LANZADA21°    27'51"55     7'38"13 

6 MARIANI MAURIZIO 1961ATLETICA TEAM BRIANZA22°    29'32"93     9'19"51 

42 BIANCHINI WILLY 1982ALBOSAGGIA23°    36'58"73    16'45"31 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Assoluta Femminile
Scarto

66 ASPARINI SARA 1980CSI MORBEGNO1°    27'46"81        0"00 

18 MASOLI STEFANIA 1969PT SKYRUNNING2°    32'21"06     4'34"25 

96 GIORDANI ESTER 1996SPORTIVA LANZADA3°    40'58"84    13'12"03 
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